
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 3 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ , . 
МЭГАРИФ МИНИСТРЛЫГЫ 
«ЗЕЛЕНОДОЛ 
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
3 нче номерлы ГР1МНАЗИЯ 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ 
БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ» 

ПРИКАЗ 

от«20у>сз 2020г. БОЕРЫК № / / / , 

О внесении изменений в приказ 
«Об организованном проведении весенних каникул» 

На основании решения санитарно-противоэпидемической комиссии 
Кабинета Министров Республики Татарстан от17.03.2020 № 234 в связи с 
необходимостью переноса срока начала и окончания весенних каникул для 
обучаюгцихся 1-11 классов с целью выполнения учебных программ по 
предметам учебного плана в полном объеме 

Приказываю: 
1. Внести изменения в пункт 1 приказа « 0 5 организованном проведении 

весенних каникул» от /^.03.2020г № \08 в части начала и 
окончания весенних каникул для обучающихся гимназии. 

2. Считать началом весенних каникул понедельник - 23 марта 2020г., 
окончанием - 05 апреля.2020г. 

3. Считать началом учебного периода понедельник - 06 апреля 2020 г. 
4. Классным руководителям довести данную информацию до 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 
5. Учителям - предметникам скорректировать рабочие программы с 

целью выполнения учебных программ по предметам учебного плана в 
полном объеме. 

6. Администратору сайта гимназии Пачковой В.А. разместить данную 
информацию на сайте гимназии. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Р:--' '^УС-1-4>-^- М.А.Ильина 

С приказом ознакомлен 

Пачкова В. А 


